Государственное бюджетное профессиональное

Образовательное учреждение Иркутской области

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ №39

п. Центральный Хазан, ул.Мира,16

ИНН  3826000610

Приказ N ___ от «___»  _______ 2022г.

об утверждении расписания социально-психологического

 тестирования по группам и кабинетам

В соответствие Порядку проведения социально-психологического тестирования

лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных

образовательных организациях, утвержденному Приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 20.02.2020г N59руководствуясь Уставом, приказываю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического

тестирования по группам и кабинетам (аудиториям) (приложение к

приказу).

2. Карцевой А.Н. заместителю директора п УР:

2.1.Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания

проведения социально-психологического тестирования обучающихся с

15.09.2022г. по 01.10.2022г.

2.2.Проинформировать преподавателей, мастеров п/о, кураторов групп,

обучающихся об изменении учебного расписания и расписании

проведения социально-психологического тестирования.

2.3.Желудковой Л.Ю., фельдшеру ПУ №39 обеспечить соответствие

кабинетов санитарно-эпидемиологическим требованиям.

2.4. Ярославу В.А., преподавателю информатики провести мониторинг

технической готовности кабинета №8 для проведения электронного

тестирования посредством ИТКС «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на председателя

комиссии СПТ Бородкину В.Н., заместителя директора по ВР.

Директор ГБПОУ ПУ №39

Кренделев А.Д.

___________________

(подпись)

М.П.

с Приказом (распоряжением) ознакомлены:

"___"________ ____ г. ________________________________________________.

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

"___"________ ____ г. ________________________________________________.

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

"___"________ ____ г. ________________________________________________.

                                     (должность, Ф.И.О., подпись)

Приложение к приказу №____от________

 «Об утверждении расписания социально-психологического

 тестирования по группам и кабинетам»

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБПОУ ПУ №39

__________А.Д. Кренделев

«__»_______ 2022 г.

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся

В ГБПОУ ПУ №39 п. Центральный Хазан

в соответствие календарного плана

№

п/п
группа

Аудитория
Дата проведения

Время начала

проведения

тестирования

Ответственный

член комиссии

1 СР-122 Кабинет

информатики

№8

15.09.2022г. 9.00 час. Бородкина В.Н.

Ярослав В.А.

Раду О.А.

2 СР-221 Кабинет

информатики

№8

15.09.2022г 10.00 час. Бородкина В.Н.

Ярослав В.А.

Раду О.А.

3 СР-1121 Кабинет

информатики

№8

15.09.2022г 11.00 час. Ярослав В.А.

Раду О.А.

Мингареева

О.А.

4 СР-320 Кабинет

информатики

№8

15.09.2022г 12.00 час. Ярослав В.А.

Раду О.А.

Мингареева

О.А.

5 МР-122 Кабинет

информатики

№8

16.09.2022г. 9.00час. Ярослав В.А.

Раду О.А.

Мингареева

О.А.

6 МР-1122 Кабинет

информатики

№8

16.09.2022г. 10.00 час. Ярослав В.А.

Раду О.А.

Мингареева

О.А.

7 А-320/1 Кабинет

информатики

№8

16.09.2022г. 11.00 час. Бородкина В.Н.

Раду О.А.

Мингареева

О.А.

8 А-320/2 Кабинет

информатики

№8

16.09.2022г. 12.00 час. Ярослав В.А.

Раду О.А.

Мингареева

О.А.

9 Л-221 Кабинет

информатики

№8

19.09.2022г. 10.00 час. Ярослав В.А.

Раду О.А.

Мингареева

О.А.

10 Л-419 Кабинет

информатики

№8

19.09.2022г. 11.00 час. Бородкина В.Н.

Ярослав В.А.

Раду О.А.

11 СЛ-1 Кабинет

информатики

№8

19.09.2022г. 12.00 час. Ярослав В.А.

Раду О.А.

Мигареева О.А.

12 СЛ-2 Кабинет

информатики

№8

20.09.2022г. 9.00 час. Бородкина В.Н.

Ярослав В.А.

Раду О.А.

13 СД-1 Кабинет

информатики

№8

20.09.2022г. 10.00 час. Бородкина В.Н.

Ярослав В.А.

Раду О.А.

14 СД-2 Кабинет

информатики

№8

20.09.2022г. 11.00 час. Бородкина В.Н.

Ярослав В.А.

Раду О.А.

15 С-2 Кабинет

информатики

№8

21.09.2022г. 10.00 час. Ярослав В.А.

Раду О.А.

Мигареева О.А.

16 П-1 Кабинет

информатики

№8

21.09.2022г. 11 час. Ярослав В.А.

Раду О.А.

Мигареева О.А.

17 ШТ-2 Кабинет

информатики

№8

22.09.2022г. 10.00 час. Бородкина В.Н.

Ярослав В.А.

Раду О.А.

18 М-1 Кабинет

информатики

№8

22.09.2022г. 11.00 час. Ярослав В.А.

Раду О.А.

Мигареева О.А.